

会 長	経理責任者	会計担当者

政務活動費 会計帳簿

会派名

日本共産党議員団

(単位:円)

日 付	項 目	明 細・内 容	収入金額	支払金額	差引残高
4/10	政務活動費	(4～6月)	300,000		300,000
6/7	資料作成費	インターネット利用料金(5月請求分)		4,301	295,699
6/26	広報費	議会報告29号印刷料・新聞折込料		248,810	46,889
7/10	政務活動費	(7～9月)	300,000		346,889
7/31	資料作成費	インターネット利用料金(7月請求分)		4,301	342,588
8/12	その他の収入	利息	1		342,589
10/4	資料作成費	インターネット利用料金(9月請求分)		4,301	338,288
10/6	資料購入費	食べ物通信 年間購読料		10,200	328,088
10/10	政務活動費	(10～12月)	300,000		628,088
10/24	広報費	議会報告31号印刷料・新聞折込料		251,011	377,077
12/12	資料作成費	インターネット利用料金(11月請求分)		4,356	372,721
1/10	政務活動費	(1～3月)	300,000		672,721
1/26	広報費	議会報告32号印刷料・新聞折込料		244,823	427,898
2/10	その他の収入	利息	2		427,900
3/18	資料購入費	住民と自治 年間購読料		19,200	408,700
4/2	資料作成費	令和5年度分議会会派室通信料		33,574	375,126
4/2	事務費	議会タブレット通信料		7,920	367,206
合 計			1,200,003	832,797	367,206